
Sivu 1 / 2 
 

 

Suomen Kettuterrierit ry 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2011 

 
 
JULKAISUTOIMINTA 
Suomen Kettuterrierit ry:n jäsenjulkaisu 
Kettuterrieri-lehti julkaistaan vuoden 2011 
aikana neljä kertaa: maalis/huhti-, kesä-, 
syys/loka- ja joulukuussa. Yhdistys julkai-
see vuoden 2009 ja mahdollisuuksien 
mukaan vuoden 2010 vuosikirjan. Pentu-
välityksestä ilmoitetaan Metsästäjä-
lehdessä. Yhdistys ylläpitää Internet-
sivuja ja keskustelufoorumia. 
 
METSÄSTYSKOETOIMINTA 
Yhdistys järjestää kahdet LUT – kokeet 
sekä yhdet VERI – kokeet Kettuterrieri-
leirin yhteydessä sekä tarpeen mukaan 
joko yksin tai yhdessä muiden yhdistysten 
kanssa. LUME -tuomareilla on yhdistyk-
sen valtuutus käyttää Suomen Kettuter-
rierit r.y:n nimeä järjestävänä yhdistykse-
nä. 
 
MUU KILPAILU- JA KOETOIMINTA 
Yhdistys pyrkii lähettämään mahdolli-
suuksien mukaan joukkueita Agirotu -
tapahtumaan sekä agilityn ja tottelevai-
suuden SM-kilpailuihin. 
 
NÄYTTELYTOIMINTA 
Yhdistys järjestää erikoisnäyttelyn, joka 
pidetään Kettuterrierileirin yhteydessä. 
Näyttelyssä arvostellaan myös pentuluo-
kat. Vuoden 2011 erikoisnäyttely järjeste-
tään Kuorevedellä Jämsässä 1.7.2011. 
Tuomarina toimivat Jennifer Thornton 
Englanti (sileäkarvainen kettuterrieri) ja 
Roger Bebbington, Englanti (karkeakar-
vainen kettuterrieri). Samalla järjestetään 
virallinen Junior Handler – kilpailu, jonka 
tuomarina toimii Marko Salmela. 
 
Yhdistys anoo erikoisnäyttelyn vuodelle 
2013.  
 
 
 

JALOSTUSTOIMINTA 
Rotujärjestön jalostustoimikunta toimii ro-
tujärjestölle ja sen jalostustoimikunnalle 
asetettujen velvoitteiden puitteissa.  
 
Toimikunta kerää mahdollisimman katta-
vasti tietoa kettuterrierikannan ulkomuo-
dosta, terveydestä, käyttöominaisuuksis-
ta, luonteesta ja jälkeläisistä. Terveysky-
sely on jatkuvana terveys- ja luonne-
kyselynä Internet-sivuilla.  
 
Kettuterrierileirin yhteyteen pyritään jär-
jestämään verinäytteiden otto kettuter-
riereiden geenitutkimusta varten sekä koi-
rien säkäkorkeuden, rinnanympäryksen 
mittaus ja hampaiden tarkastus. 
 
PENTUVÄLITYS 
Hallitus vastaa yhdistyksen pentuvälityk-
sestä. Yhdistyksen jäseninä olevien kas-
vattajien ilmoittamat astutukset ja pentu-
eet julkaistaan kasvattajan niin halutessa 
yhdistyksen kotisivuilla ja Kettuterrieri-
lehdessä. 
 
YHDISTYKSEN KILPAILUT JA TUN-
NUSTUKSET 
Yhdistys järjestää Vuoden Kettuterrieri-, 
Vuoden Näyttelykettuterrieri (si-
leä/karkea)-, Vuoden Metsästyskettuter-
rieri, Vuoden Kettuterrierikasvattaja-, 
Vuoden Agilitykettuterrieri-, Vuoden Vete-
raani- ja Vuoden Tokokettuterrierikilpailut 
sekä vuoden Junior Handler -kilpailun. 
 
Hallitus voi myöntää vuoden 2011 tun-
nustuspalkinnon erityisin perustein. Yh-
distyksen viiriä voidaan jakaa tunnustuk-
sena ansioituneille henkilöille.  
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TAPAHTUMAT JA ALUETOIMINTA 
Yhdistys järjestää kesä- ja nuorisoleirin. 
Yhdistys järjestää mahdollisuuksien mu-
kaan erilaista toimintaa mm. match 
show’n, luolat tutuiksi – päiviä ja trim-
mauskursseja sekä tarpeen mukaan eri-
laisia teematilaisuuksia.  
Yhdistys pyrkii järjestämään esittelypis-
teen Messukeskuksen näyttelyyn ja mah-
dollisuuksien mukaan muihin tapahtumiin.  
Lisäksi yhdistys järjestää muita tarpeelli-
seksi osoittautuvia kennel- ja neuvontati-
laisuuksia. 
Yhdistys tukee ja pyrkii lisäämään alue-
toimintaa mm. järjestämällä eri lajien kou-
lutusta ja kokeita sekä muita tilaisuuksia. 
Yhdistys pyrkii olemaan yhteistyössä mui-
den yhdistysten ja yhteisöjen kanssa esi-
merkiksi kokeiden järjestämisessä. 
 

KOULUTUS 
Yhdistys antaa ulkomuototuomarikokelaille 
kettuterrierien erikoiskoulutusta tarpeen 
mukaan ja järjestää koearvostelutilaisuuk-
sia. LUT – kouluttajat järjestävät kukin ta-
hollaan taipumuskoekoulutusta. Tarpeen 
mukaan osallistutaan VERI-, LUT- ja LU-
ME -ylituomareiden, koetoimitsijoiden ja 
LUT -kouluttajien kouluttamiseen. 
 
EDUSTUS JA YHTEISTYÖ 
Yhdistys pyrkii toimimaan aktiivisesti ken-
nelyhteistyössä lähettämällä edustajia 
Suomen Kennelliiton, Kennelpiirien ja 
muiden tahojen järjestämiin neuvottelu- ja 
koulutustilaisuuksiin. Yhdistys pyrkii tiivis-
tämään ja luomaan suhteita ulkomaisiin 
kettuterrierijärjestöihin.  
 
Yhdistys tekee koemuotojen sääntöjen 
edelleen kehittämistä muiden rotujärjestö-
jen kanssa. 
 
Yhdistys jatkaa rescue -toimintaa ja tava-
ratoritoimintaa.
 
 


